זאת בכפוף לתשלום הוצאות בשיעור של 500 ₪, שישולמו תוך 30 יום לאוצר המדינה.

שידון המותב שינוי על יורה זה משפט שבית - אתר על לדחותה שיש בקשה המערערת ב"כ מבקש לערעור בסיפא
בתיק. עסקינן בשופט מקצועי ועצם העלאת הבקשה יש בה משום ביזון בית משפט שאין לעשותו.

התיק, כמובן, יחזור למותב שדן בתיק.

ניתן והודע היום א' אייר תשע"ד,
01/05/2014 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי